



# Mus Groot ApS

Muldebærvej 42, 8471 Sabro

CVR-nr. 44 00 14 11

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Robert Marten Mus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mus Groot ApS  
Mullebærvej 42  
8471 Sabro

CVR-nr.: 44 00 14 11

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

1. regnskabsår

**Direktion**

Robert Marten Mus

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet leverer kontrakt- og projektstyringstjenester til skibs- og offshore-industrien. De forhandler og overvåger kontrakter, håndterer projektaktiviteter, sikrer overholdelse og tilbyder teknisk ekspertise. Selskabet stræber efter at levere effektive og kvalitetsrige tjenester for at imødekomme klientens behov.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.118.872 Det ordinære resultat efter skat udgør 889.145 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.118.872</b>
1 Personaleomkostninger	-561.349
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-402.150
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.155.373</b>
Andre finansielle indtægter	1.221
Øvrige finansielle omkostninger	-4.130
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.152.464</b>
Skat af årets resultat	-263.319
<b>Årets resultat</b>	<b>889.145</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	889.145
<b>Disponeret i alt</b>	<b>889.145</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>357.671</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>357.671</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.002.287</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.002.287</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.359.958</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>31.959</u>
Tilgodehavender i alt	<u>31.959</u>
Likvide beholdninger	<u>665.218</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>697.177</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.057.135</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023
<u>Note</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	659.480
Overført resultat	889.145
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.588.625</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	11.067
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>11.067</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.501
Selskabsskat	329.252
Anden gæld	74.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>457.443</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>457.443</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.057.135</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	659.480	0	699.480
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>889.145</u>	<u>889.145</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>659.480</u></b>	<b><u>889.145</u></b>	<b><u>1.588.625</u></b>

## Noter

---

2023

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	561.065
Andre omkostninger til social sikring	<u>284</u>
	<u><b>561.349</b></u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**3. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
